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Këshillin Bashkiak Kuçovë. Në periudhën 2015-2019, ka qenë “Anëtar” i Delegacionit Shqiptar 

në Këshillin e Europës, Kongresi i Autoriteteve Lokale dhe Rajonale i Këshillit të Europës, 
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Vendore. 

Prej vitit 2022, Z. Plaku, drejton Drejtorinë Rajonale të Shërbimeve të Transportit Rrugor Berat. 

  


